
Zarządzenie Nr WAO.0050.32.2021 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 4 lutego 2021r. 

 
w sprawie wyznaczenia Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i 

Administratora systemu teleinformatycznego – (systemu BSTIL) 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz  art.52 ust.1 Ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010 r., o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz.U. z 2019 poz.742) zarządzam:  
 
 
 

§ 1. 
Wyznaczam w systemie BSTIL : 
 
Pana Artur Gajowniczka – na stanowisko Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego  
Pana Dariusza Gołąbka – na stanowisko Administratora systemu teleinformatycznego  

 
§ 2. 

1. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego, jest odpowiedzialny za weryfikację i 
bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze 
szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej 
eksploatacji. 

2. Administrator systemu teleinformatycznego jest odpowiedzialny za funkcjonowanie 
systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa 
przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 


		2021-02-04T13:06:32+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




